## **JC Investment ApS**

Gydevang 21D 3450 Allerød Central Business Registration No 31427355

# Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.02.2018

**Chairman of the General Meeting** 

Name: Claus Dall-Hansen

## **Contents**

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	14

JC Investment ApS

## **Entity details**

#### **Entity**

JC Investment ApS Gydevang 21D 3450 Allerød

Central Business Registration No: 31427355

Registered in: Allerød

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

#### **Board of Directors**

Jesper Trier, Chairman Claus Dall-Hansen

#### **Executive Board**

Claus Dall-Hansen, Chief Executice Officer

#### **Entity auditors**

PriceWaterHouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød

### **Management commentary**

#### **Primary activities**

The primary activity of the Entity is rental of operating equipment.

#### **Development in activities and finances**

Results for the year 2017 show a profit of DKK 4,631 thousand and the balance sheet at 31.12.2017 shows an equity of DKK 6,490 thousand. Profit for the year is as expected.

#### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## **Income statement for 2017**

	Notes	2017 DKK	2016 DKK
Gross profit		6.815.286	2.677.937
Depreciation, amortisation and impairment losses  Operating profit/loss	1	(934.740) <b>5.880.546</b>	(934.736) <b>1.743.201</b>
operating prompt to the control of t			
Other financial income	2	64.220	40.990
Other financial expenses		(7.073)	(802)
Profit/loss before tax		5.937.693	1.783.389
Tax on profit/loss for the year	3	(1.307.106)	(496.727)
Profit/loss for the year		4.630.587	1.286.662
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		4.100.000	3.000.000
Retained earnings		530.587	(1.713.338)
		4.630.587	1.286.662

## **Balance sheet at 31.12.2017**

•	Notes	2017 DKK	2016 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment	_	236.139	1.170.879
Property, plant and equipment	4 .	236.139	1.170.879
Fixed assets	-	236.139	1.170.879
Receivables from group enterprises		6.062.991	4.479.269
Deferred tax		35.701	0
Receivables	-	6.098.692	4.479.269
Cash	-	1.586.186	50.956
Current assets	-	7.684.878	4.530.225
Assets		7.921.017	5.701.104

## Balance sheet at 31.12.2017

	Notes	2017 DKK	2016 DKK
Contributed capital	5	125.000	125.000
Revaluation reserve		0	644.731
Retained earnings		2.264.964	1.089.646
Proposed dividend		4.100.000	3.000.000
Equity	-	6.489.964	4.859.377
Deferred tax		0	140.723
Provisions		0	140.723
Income tax payable		383.530	208.041
Other payables		1.047.523	492.963
Current liabilities other than provisions		1.431.053	701.004
Liabilities other than provisions		1.431.053	701.004
Equity and liabilities		7.921.017	5.701.104
Contingent liabilities	6		
Group relations	7		

## Statement of changes in equity for 2017

-	Contributed capital DKK	Revaluation reserve DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK
Equity beginning of year	125.000	644.731	1.089.646	3.000.000
Ordinary dividend paid	0	0	0	(3.000.000)
Other equity postings	0	(644.731)	644.731	0
Profit/loss for the year	0	0	530.587	4.100.000
Equity end of year	125.000	0	2.264.964	4.100.000

	TotalDKK
Equity beginning of year	4.859.377
Ordinary dividend paid	(3.000.000)
Other equity postings	0
Profit/loss for the year	4.630.587
Equity end of year	6.489.964

## Notes

	2017 DKK	2016 DKK
4 Danier intian amountination and impairment larges		DKK
1. Depreciation, amortisation and impairment losses  Depreciation of property, plant and equipment	934.740	934.736
Depreciation of property, plant and equipment	934.740	934.736
	2017	2016
	DKK	DKK_
2. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	63.203	40.827
Interest income	1.017	163
	64.220	40.990
	2017	2016
	2017 DKK	2016 DKK
College Manager	DKK	DKK
3. Tax on profit/loss for the year	1.483.530	558.041
Tax on current year taxable income	(176.424)	(61.314)
Change in deferred tax for the year	1.307.106	496.727
		Other
		fixtures and
		fittings,
		tools and
		equipment
4. Property, plant and equipment		DKK
Cost beginning of year		11.348.785
Disposals		(1.221.842)
Cost end of year		10.126.943
Revaluations beginning of year		4.132.884
Revaluations end of year		4.132.884
Revaluations end of year		411321001
Depreciation and impairment losses beginning of the year		(14.310.790)
Depreciation for the year		(934.740)
Reversal regarding disposals		1.221.842
Depreciation and impairment losses end of the year		(14.023.688)
Carrying amount end of year		236.139

#### **Notes**

		Par value	Nominal value
	Number	DKK	DKK
5. Contributed capital			
Ordinary shares	250	500	125.000
	250		125.000

#### 6. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Indutrade A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc. for the jointly taxed entities and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

#### 7. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Indutrade AB, Stockholm, Sweden
